РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 октября 2016 года №  139
Об утверждении конкурсной документации  на право заключения

 договора аренды  объектов водоснабжения и водоотведения

 Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района.
В соответствии с постановлением  Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района  от 14.10.2016 г. № 138 «О проведении конкурса на право заключения  договора аренды  объектов водоснабжения и водоотведения  Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района» Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить конкурсную документацию на право заключения  договора аренды  объектов водоснабжения и водоотведения  Майдаковского сельского поселения  Палехского муниципального района.

2.Разместить конкурсную документацию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района», на официальном сайте  Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области http://majdakovo.palekhmr.ru/  и на  официальном сайте  www.torgi.gov.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава
Майдаковского сельского поселения

Палехского муниципального района          (подписано)                                                                   Н.В.Ларина